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Concorso pubblico, per titoli e colloquio per l’ammissione a n. 9 posti per l’ammissione al Dottorato di 
Ricerca in Scienze per il patrimonio e la produzione culturale - XL Ciclo con sede amm_va presso 
l’Università degli Studi di Catania, (D.R. n. 2067 del 16/05/2024 e successive modifiche e integrazioni). 

====================== 
 

Pubblicazione esito valutazione titoli 
 
 

Cognome Nome Curriculum 
vitae et 
studiorum 
/60 

Certificazione 
attestanti la 
conoscenza 
della lingua 
straniera 
/60 

Eventuali 
pubblicazioni 
/60 

Progetto di 
ricerca 
/60 

Totale  
/60 

ABATE SELENIA 15,8 3 0 13 31,8 

ADAMANTE ANA CLAUDIA 17,9 4 3,5 16 41,4 

ANGIERI SEBASTIAN 7,5 2 0 13 22,5 

ATTANASIO STEFANO 17,5 3 0 13 33,5 

BELFIORE GIUSY 20,3 4 3 14 41,3 

BELFIORE IRENE 15,4 3 1 14 33,4 

BELLI ALESSANDRA 17 4,5 0 16 37,5 

BENCI ILARIA 14 5 0 14 33 

BIANCHINI ISACCO 18,4 4,5 0,5 13 36,4 

BORDIERI SOFIA 19 4 2 20 45 

BORTOLOTTI BEATRICE 14,1 4,5 0 18 36,6 

CANALE TERESA 19,1 4,5 0 13 36,6 

CANNATA ANTONINO 23 3 5 14 45 

CARMISCIANO ROSI 20,1 5 1 14 40,1 

CAVALLARO MARCO 18,4 5 0,2 14 37,6 

CHIALE LETIZIA 16,7 4,5 0 15 36,2 

COLACINO MARCO 17,7 3 5 16 41,7 

CONTINANZA DARCY ISABEL 17,4 2 0 14 33,4 

COSENTINO 
FEDERICO 
MATTIA 18,7 4,5 2,5 16 41,7 

COSTANTINO FRANCESCA 15,7 5 1 13 34,7 

CREMONE ALESSANDRA 16,2 4 0 16 36,2 

CRESPO 
GRETA 
ALFONSINA 18,6 3 0 16 37,6 

DE LUCA GIULIANA 18,3 4,5 1 18 41,8 

DILENO RICCARDO 15,5 3 0 13 31,5 

DIMARTINO GIUSEPPE 18,5 5 0 13 36,5 

FARANNA SILVIA 18,8 4 1,8 16 40,6 

FATHI SEYED SALAM 17,1 4,5 5 16 42,6 
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FAZIO ANDREA 14,7 4,5 0,5 13 32,7 

FERRARI VINCENZO 18 4 3 16 41 

FIATO STEFANIA 20,3 3 3 14 40,3 

FRENNA SERGIO 22,2 3 0,4 15 40,6 

GALASSO CHIARA 14,1 4,5 0,5 12 31,1 

GALVAGNO LORENZO 15,3 5 0 20 40,3 

GHARSALLI SANA 10,3 4,5 1 14 29,8 

GISARELLA SERENA 11 1 0 9 21 

GIULIANO RICCARDO 20,4 4 0,6 15 40 

GORETTI ANDREA 11,7 2 1 15 29,7 

GRANATA GIORGIO 15,8 4,5 0 16 36,3 

GRAVANTE NOEMI 17,2 4,5 0 13 34,7 

GRAVINA DAVIDE 13,7 0 0 20 33,7 

GRIPPALDI 
FABIO 
FRANCESCO 21,4 4 5 13 43,4 

GUIDI SARA 20,4 4,5 0,6 17 42,5 

IENI ALEXANDRA 18,6 4 1 13 36,6 

INZERILLO PIERA MARIKA 19,7 5 0 13 37,7 

IOSILEVICH LILIA 18,3 4,5 2,5 15 40,3 

LA ROSA ANGELA 17,1 2 0 15 34,1 

LA TORRE ALICE 15,1 4 0 14 33,1 

LEONARDI VANESSA 21,3 4,5 2 16 43,8 

LEONARDI DANIELE 15 5 0 15 35 

LETIZI GIULIA 15,8 4 0 15 34,8 

MAGNI RICCARDO 18,7 4 2,5 15 40,2 

MALPASSO FEDERICA 19 4,5 0,3 17 40,8 

MANGIA MANFREDI 15,9 2 0,5 14 32,4 

MANGIONE DANIELA 
MARIA 15,9 4 3 13 35,9 

MANUPELLI 
JULIA 
KONSTANCJA 18,6 4 0,1 15 37,7 

MARCHESE 
GABRIELE  
FRANCESCO 20,6 4,5 2 14 41,1 

MARINO SIMONE 23,7 4 5 17 49,7 

MASSARO 
FRANCESCA 
LUIGIA 17,9 4 0 13 34,9 

MILETO LAURA 18,7 4 1,5 11 35,2 

MONTE GIUSEPPE 22 4 5 15 46 

MUNOZ MARIA EMILIA 14,8 4,5 0 14 33,3 

MUZIO ANNACHIARA 14,5 4,5 1 11 31 

NOTO ALESSIO 15,9 5 0 15 35,9 

ORLANDINI LIVIA 16,7 4,5 0 14 35,2 

PARODI MATTEO 19,1 4,5 0,5 13 37,1 
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PENNISI ANDREA ALFIO 14,8 3 0 17 34,8 

POMETTI GIORGIA 17,3 4 0 16 37,3 

POMPEI DILETTA 16,2 4,5 0 15 35,7 

PRINZIVALLI RICCARDO 15,6 3 0 13 31,6 

RAGUSA CRISTIANA 15,5 2 0 13 30,5 

RICCI PETRETTI GIOIA 15,6 4 0 14 33,6 

RIETI ALICE 18,1 4 0 15 37,1 

SAPIENZA MARTINA 
ANNA 19,4 4 1,5 12 36,9 

SAULLE 
MARTA MARIA 
MADDALENA 20,1 4,5 1,4 12 38 

SAVA NOEMI 17,5 4,5 0 13 35 

TAMBELLINI IOLANDA 19,5 4 1,7 15 40,2 

TOMARCHIO MARIA CHIARA 22,2 5 2 20 49,2 

TRAVERSA SERGIO 16,5 4 1,2 15 36,7 

VIAGRANDE RICCARDO 19,5 0 5 13 37,5 

VIGLIOTTI LUCA 17,3 4 1 15 37,3 

VINDIGNI GIANLUCA 17,4 5 4,7 13 40,1 

VITALE SARA 18,2 5 0,5 11 34,7 

ZANELLA AXEL FABRIZIO 13,6 5 1,2 13 32,8 

ZIMEI GIULIA 17,4 4,5 0,2 13 35,1 

 
 

 
 Ai sensi di quanto stabilito dagli art. 5 al punto 5 del bando di concorso, vengono ammessi al colloquio 
tutti i candidati che abbiano ottenuto almeno quaranta punti su sessanta, e cioè: 
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Cognome Nome Tot /60 

ADAMANTE ANA CLAUDIA 41,4 

BELFIORE GIUSY 41,3 

BORDIERI SOFIA 45 

CANNATA ANTONINO 45 

CARMISCIANO ROSI 40,1 

COLACINO MARCO 41,7 

COSENTINO 

FEDERICO MATTIA 41,7 

DE LUCA GIULIANA 41,8 

FARANNA SILVIA 40,6 

FATHI SEYED SALAM 42,6 

FERRARI VINCENZO 41 

FIATO STEFANIA 40,3 

FRENNA SERGIO 40,6 

GALVAGNO LORENZO 40,3 

GIULIANO RICCARDO 40 

GRIPPALDI 

FABIO FRANCESCO 43,4 

GUIDI SARA 42,5 

IOSILEVICH LILIA 40,3 

LEONARDI VANESSA 43,8 

MAGNI RICCARDO 40,2 

MALPASSO FEDERICA 40,8 

MARCHESE 
GABRIELE  
FRANCESCO 41,1 

MARINO SIMONE 49,7 

MONTE GIUSEPPE 46 

TAMBELLINI IOLANDA 40,2 

TOMARCHIO MARIA CHIARA 49,2 

VINDIGNI GIANLUCA 40,1 

 
La Commissione 

1) Prof. Pietro Maria Militello (Presidente)  
 

2) Prof.ssa Stefania Rimini (Componente) 
 
3) Prof.ssa Melania Nucifora (Segretario)  
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